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Konfirmanter i Balke menighet 2025

Konfirmanter i Balke sokn 2025. Øverst fra venstre: Kristian Lønseth, Noah Engen Adolfsen, Filip Kjølseth Veisten, Christian 
Stikbakke Valler, Magnus Aaserud, Elias Nystuen Pettersen, Iver Korneliussen Østby. Midt fra venstre: Lucas Nygård Beritsve-
en, Arthur Helgevold Bjørnerud, Alex Pettersen Vingebakken, Sandra Hoem Berge Syversen, Miriam Lund, Julian Andreas Aa-
sen, Lucas Leander Skulbru Evensen, Michael Nygård Beritsveen. Foran fra venstre: Eva Eklund, Emilie Jinjin Aas, Astrid Linnea 
Stranden, Anna Bakke Fangan, Solveig Willerud Fosså. (Ikke tilstede på foto: Leon Ottersen-Rørhus, Linus Haugland-Listerud, 
Sigurd Østvold Skaugerud)
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DEN NORSKE KIRKE - BALKE SOKN
Felles nummer til Kirkene i Østre Toten .  .   .   .   .   .   .   61 14 70 10
e-post: kirken.ostretoten@kirken.no
Sokneprest: LARS HARALD TJØSTHEIM .  .   .   .   .   .   .   .   41 23 17 70
e-post: lt332@kirken.no
Organist: MONA STENSRUD LARSEN .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   90 54 18 70
e-post: ms245@kirken.no

KIRKETJENER TOTENVIKEN
SVENN ERIK BRODALEN .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   45 83 65 02
e-post: sb497@kirken.no

KIRKETJENER BALKE
HANS SØNSTERUD .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45 84 62 66
e-post: hs222@kirken.no

MENIGHETSHUSET
Spørsmål om utleie:
TOVE RØDNINGSBY .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   90 63 73 39

MENIGHETSRÅDET
Leder: LIV KARIN KVAL .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   41 40 02 01

KIRKEVERGE FOR ØSTRE TOTEN
RANNVEIG THEISEN .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   93 22 33 32
e-post: rt287@kirken.no

LEDER FOR TROSOPPLÆRINGEN ØSTRE TOTEN
ANNY HOLIEN .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   99 61 47 24
e-post: ah538@kirken.no

KIRKENS SOS (døgnåpent) .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   22 40 00 40

MENIGHETSBLAD FOR BALKE:	 Utgis av Balke menighetsråd
Redaktør: Gjermund Tolpinrud	 Avsendersted: 2848 Skreia
Bankkontonr.: 2050 61 00039

Trykk og oppsett: 
Land Trykkeri as, Heimskogen 24, 2870 Dokka
Tlf. 61 11 00 70

Kirka betyr mye for meg

Mange av oss tyr til denne vendingen når vi snak-
ker om Kirka. Det blir litt for direkte å tale om Gud 
og Jesus, eller rett ut om egen tro. Det er liksom 
lov å snakke godt om kirka. Den har vært der for 
meg, i glede og sorg. Dette er et tros-språk man 
skal ha respekt for. Kristen tro er også Tro på Kirka.

I norsk kultur har vi de siste århundrene vært ensi-
dig opptatt av det indre. Det har vært mye godt med 
det, oppriktig selvransakelse og samvittighetsfullt 
liv og trosbevissthet. Men – det har gitt oss overdre-
ven individualitet som bi-produkt, og frykt for tro-
ens ytterside og fellesskapets bærekraft.

Mange har tenkt lite om egen tilknytning til Kirka, 
samtidig som de sterkt kjenner tilhørighet og opp-
lever dyp glede hver gang det er dåp, eller andre 
anledninger til å være i Guds hus. Jeg tenker man-
ge har funnet sitt tros-språk i nettopp dette ordet 
om at – Kirka betyr mye.

Vit da at Kirka alltid har vært Troens gjenstand. I 
Trosbekjennelsen til Fader, Sønn og Den hellige 
ånd, har det fra første tid hatt sin plass – å tro – på 
en hellig, allmenn Kirke. Som Kristi kropp i verden 
er den i ytterste forstand blant det som bekjennes, 
som Gud selv.

Så fortsett å Tro på Kirka. La det gjerne føre til at 
du kommer og gjør den til et synlig sted for alle. 
Husene står der og fylles stadig med folk. Tro er 
noe vi gjør sammen.

For hvor to eller tre er samlet i mitt navn, der er jeg 
midt i blant dem. (Matt 18,20)

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke
Foto: Tanja Nicolaisen og Unni Straumsgård



Nr. 3 - 2025	 MENIGHETSBLAD FOR BALKE - SIDE 3

Skaperverkets dag!

Det har blitt en fin tradisjon at Skaperverkets dag 
blir feiret på Grøna Skysstasjon. 15.juni ønsket 
vertskapet på gården igjen velkommen til guds-
tjeneste ute på det vakre tunet. Tross gråvær og 
noen regnbyger hadde ganske mange tatt turen til 
Grøna.

Stabbursklokkene sendte sine rustne toner utover 
tunet før og Skreiens og Viken musikkforening spil-
te. Sokneprest Lars Harald ledet gudstjenesten, og 
organist Mona, sammen med forsangergruppa, le-
det de frammøtte gjennom salmesangen.

Etter gudstjenesten holdt korpset en minikonsert, 
før det var anledning til å komme innendørs og 
kjøpe seg en kaffekopp og noe å bite i.

Tusen takk til Kjersti og Per Idar for gjestfriheten, 
og til alle som deltok ved gudstjenesten på Grøna.

Tekst: Bente Skjølås   
Foto: Mona Stensrud Larsen og 

Bente Skjølås
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Konfirmantleir 2025

Gullkonfirmantjubileum 26.10.2025 i Balke Kirke

Så stolt av konfirmantene våre! Ekte unge men-
nesker som møtte alt det som hører til å være kon-
firmant i 2025 i Kirka. Nå i august samlet vi noen 
hundre konfirmanter og unge ledere, og ikke så 
rent få frivillige voksne. Takk til alle.

Det var selvsagt større og mindre utfordringer. Hel-
dig vis av den rette typen, for det skal kjennes å 
møte både Gudsord, alvor og lek. Både samtale-
grupper, gudstjeneste, pilgrimsvandring, bading 
og konkurranser. Å se gutta fra Balke på den store 
scenen med framføring i Kreativt Bibelarbeid var 
sterkt. Sang og dans i stolradene, og da gjengen 

stormet scenen for å hylle kateket Sten Are, det 
har sikkert noen sett på Facebook. Unge gutter og 
jenter tok store steg i frimodighet, i tro og person-
lig vekst på leiren. Vi møtte også ledere som nett-
opp har vært konfirmanter selv. Etter mange år i 
Kragerø og Grimstad, er HEKTA-leiren nå kommet 
hjem – til Musikkfolkehøgskolen Viken på Gjøvik. 
Alle vi som arbeider med konfirmanter er takk-
nemlige og gleder oss til å møte resten av konfir-
mantene i Balke utover høsten. Konfirmanter er en 
nøkkel i Folkekirka. Døra er åpen. Kom – bli med!

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke

Gullkonfirmant, - det er hele 50 år siden man sto 
der, ung og spent, og skulle konfirmeres. En dag 
full av forventninger og høytid.

Mye har skjedd siden den dagen. Det er jo et halvt 
århundre siden! Livet har gått sin gang med både 
gleder og sorger, men når man tenker tilbake så 
står konfirmasjonsdagen fortsatt som et tydelig 
minne. Man husker følelsen, - blandingen av spen-
ning, glede og høytid. Man skulle tre inn i de voks-
nes rekker, som det het.

Gullkonfirmasjonsdagen er en fin anledning til å 
se tilbake, minnes og takke. Tiden man «gikk for 
presten» er et viktig kapittel i livet, og man tenker 
tilbake på menneskene man møtte, - noen har så-
gar fulgt en gjennom hele livet. Dagen er imidler-
tid ikke kun en dag for tilbakeblikk. Det er også en
påminnelse om hvorfor man ble konfirmert, og en 
dag for feiring av livet slik det har blitt. Det opp-
leves fint å samles igjen, i kirken man sto konfir-
mant, og å møte gamle kjente igjen. Det er en dag 
for minner, glede og fellesskap.

Så bli med å feire! Med gode minner, litt nostalgi, 
fine historier og hyggelig samvær.

Vi gratulerer alle årets gullkonfirmanter og opp-
fordrer dere til å melde dere på. Den 26. oktober i 
Totenviken kirke, med hyggelig samvær på menig-
hetshuset etterpå.

Dette blir både høytidelig, uformelt, morsomt og 
hyggelig.

Tekst: Liv Karin Kval

Mennesker er som trær. Vi er fulle av årringer. Vi 
er ikke bare den vi akkurat nå er. Vi er også alle 
dem vi har vært.

Tor Åge Bringsværd

Illustrasjonsbilde.
Vi mangler bilde av konfirmantene 
i 1975 og ønsker oss dette om noen 
skulle ha.
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NORDNORSK
JULESALME«MIN SALME»

Ragnhild er født og oppvokst i Fei-
ring, men siden hun har bodd på To-
ten i hele sitt voksne liv, regner hun 
seg som Totning.

Hun har vært lærer i mange år og for-
teller at hun likte veldig godt å jobbe 
med unger.

Ragnhild er ei aktiv dame. I snart før-
ti år har hun vært med i Sangkoret 
Balladen, og hun er med på språkka-
fe på frivillighetssentralen. Hun sier 
at hun har et godt liv som pensjonist. 
Hun trives i leiligheta der hun bor, 
har gode naboer og er glad for at hun 
har alle sine nærmeste i nærheten.

Selv om vi nå er i august måned har 
Ragnhild valgt seg en salme som i 
salmeboka står blant salmene som 
brukes i adventstida. Hun sier at hun 
liker mange salmer, men at det opp 
gjennom årene har vært forskjellige 
som har betydd mer enn andre, - alt 
etter hvor hun selv har vært i livet, og 
hvordan livssituasjonen har vært.

«For at en salme skal berøre meg, 
så må den ha en fin melodi og ei 
fin tekst,» sier Ragnhild. «Teksten i 
Nordnorsk julesalme er slik. Jeg fø-
ler at den er nedpå og tar tak i deg, 
samtidig som at den sier noe til deg.» 
At Sangkoret Balladen har den med i 
sitt repertoar er hun også veldig glad 
for.

Tekst: Bente Skjølås
Foto: Mona Haugen

RAGNHILD FRYDENLUND Velsigna du dag over fjordan,
velsigna du lys over land.

Velsigna de evige ordan, om håp og ei
utstakt hand.

Verg dette lille du gav oss, den dagen
du fløtta oss hit,

så vi kjenne du aldri vil la oss
forkomme i armod og slit.

Vi levde med hua i handa,
men hadde så sterk ei tru.

Og ett har vi visselig sanna: vi e
hardhausa vi som Du.

Nu har vi den hardaste ria, vi slit med å
kare oss frem

mot lyset og adventsti`a, d`e langt sør
til Betlehem.

Guds fred over fjellet og åsen,
la det gro der vi bygge og bor!

Guds fred over dyran på båsen og ei
frossen og karrig jord!

Du ser oss i mørketidslandet, Du signe
med evige ord

husan og fjellet og vannet og folket
som leve her nord.

Tekst og melodi: 
Trygve Hoff
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Allehelgensdag –
Åpen kirke og gudstjeneste

Kom og få 4-årsbok i kirka

Balke barnegospel MEDALJE

Menighetsbasar

Søndag 2.november i Balke kirke kl. 16.00 inviteres
familiene som har hatt gravferd dette året til Alle-
helgensgudstjeneste. Det blir lystenning og opple-
sing av navn. I tillegg er det åpen kirke for stillhet 
og lystenning kl. 14.00-16.00. Vel møtt!

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke

Søndag 30.november kl. 11.00 i Balke kirke - Kom 
og få Min kirkebok 4.

Gudstjenesten blir ved leder for Trosopplæringen i
Østre Toten, Anny Hollien, og vi har med oss Balke
barnegospel.

Det går ut invitasjoner i posten til de vi har i med-
lemsregisteret (døpte), født i 2021, men også an-
dre som ønsker boka kan komme. 

Ta gjerne kontakt – tlf 61 14 70 10 – 
epost: ah538@kirken.no

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke

BALKE BARNEGOSPEL
På sommeravslutningen var det 
en jente som vi feiret litt ekstra.

Nelly Årsand Ringlund har tro-
fast møtt opp på sangmøte 
hver mandag i 5 år! Nelly fikk 
sitt halssmykke i sølv, G nøkkel 
i sølv som fortjent « medalje»

Håper smykket kan bli et godt minne fra tiden i 
barnekoret den dagen du vokser ut av koret.

Tusen takk for fem fine år sammen med deg,  
vi håper det blir mange flere!

Tekst og foto Mona og Kjetil

Søndag 16 november inviterer Tirsdags-
klubben til Balke menighetshus kl 16.00
Det blir tradisjonell Menighetsbasar med
kaffesalg, trekning og diverse program.

Alle er hjertelig velkommen!

Vi ønsker oss flere sangere :-) Vi øver på 
Balke Menighetshus, hver mandag fra kl. 
17.00 til kl. 18.00!!!!

Alle barn over fylte 5 år er hjertelig vel-
kommen til å møte opp. Tilbudet er gra-
tis, vi synger, leker litt og koser oss med 
litt til slutt :-)

Inger Lise Nilsen, Anne Hagen, Birgit Nordengen 
og May Brith Nicolaysen. Foto: Bente Skjølås
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Minnelunder i Balke sokn

Det er mange som har etterlyst minnelunder ved 
kirkene i Balke sokn. Nå skjer det endelig noe. Etter 
at en betydelig donasjon som er øremerket minne-
lund ved Totenviken kirke, kom fra Aage og Arnhild 
Gjestvang, er det dannet en forening som skal ad-
ministrere innsamling av midler til opprettelse av 
minnelunder ved Totenviken og Balke kirke. Det 
er Østre Toten kirkelige fellesråd som er utførende 
for prosjektene. Det er på bakgrunn av de innkom-
ne midlene satt i gang prosjektet ved Totenviken 
kirke. Landskapsarkitekt Inger Gjøby har tegnet et 
utkast for begge kirkene og er nå i gang med å pro-
dusere arbeidstegninger for Totenviken kirke.

Kirkevergen har sendt søknad til gravferdsmyn-
dighetene, som vi håper å få svar på ganske raskt, 

slik at vi kan få 
startet opp i høst. 
Det skal legges 
ny skifer rundt 
bassenget med 
en utvidelse mot 
nordvest der det 
kommer et opp-
legg for monte-

ring av minneplater. Tidligere kirketjener Odd 
Harefallet har tatt på seg oppdraget med å skaffe 
og utføre alt steinarbeidet som skal utføres og vil 
fungere som en prosjektleder.

Foreningens styre består av: Terje Hensvold, Ole 
Anton Hoel, Bente Skjølås, Marit Aarsby og repre-
sentant for Balke sokn Mona Stensrud Larsen.

Vi håper mange vil bidra til å lande disse prosjek-
tene.

Det er opprettet kontonummer og Vipps for begge 
kirkene

Tekst: Terje Hensvold
Foto: Mina B. Sveen/Totens Blad
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Davids (lille) orkester avsluttet Jazz på Skreia, som 
i fjor, med kirkekonsert i Balke kirke, David Hveem 
skriver, dirigerer og spiller som regel musikk i store 
ensembler, og jobber regelmessig med profesjo-
nelle ensembler både inn- og utland. Nylig har en-
sembler som Kringkastingsorkesteret, Stabsmu-
sikken og Bergen Filharmoniske orkester spilt hans 
arrangementer, og til årets Jazz på Skreia kom han 
rett fra Det Norske Blåseensemble i Halden før en-
sembler som Frankfurt Radio Big Band og Det Nye 
Norske Storband dirigeres i løpet av høsten.

Til årets konsert på Jazz 
på Skreia tok han deri-
mot med et lite orkester: 
Jørgen Bjelkerud – trom-
bone, Herman Wildhagen 
– gitarer, Vegard Staum – 
trommer og han selv på 

bassgitar. Dette som en oppfølger til kvartettens 
debut på fjorårets festival.

Sammen med de tre fantastiske musikere som til 
daglig spiller med alt fra Thomas Dybdahl, Jaga 
Jazzist og de hippeste unge jazzbandene til store 
og små band på alskens jazz- og blues-festivaler i 
inn- og utland, ble det en stemningsfull og intim
konsertopplevelse i Balke kirke.

David kommer også tilbake til Jazz på Skreia neste 
år, da sammen med Det Nye Norske Storband. Vi 
gleder oss.

Jazz på Skreia hadde en skikkelig tjuvstart med å 
arrangere kafekonsert med allsang på menighets-
huset. I samarbeid med Balke sanitetsforening 
hadde de fått Roar Hensvold til å komme «hjem» 
for å spille. Roar var aktiv i ungdomsklubben på 
menighetshuset og hadde tatt med plakater som 
han hadde funnet i igjen etter rydding i foreldre-
nes hus. Det var plakater laget til arrangement 
som ungdomsklubben hadde på 60-tallet.

Det ble en fin stund med blanding av konsert, all-
sang, historier fra ungdomstiden og trekkspillets 
historie.

Roar begynte å spille 
trekkspill på 7-årsda-
gen og det ble raskt 
opptredener på gam-
lehjem rundt omkring 
og på andre arrange-
menter. Som 14-åring 
hadde han fått opplæ-
ring på kirkeorgel og 
var organistvikar i kir-
kene omkring på Toten. På samme tid begynte han 
å få oppdrag som dansemusiker som enmanns-or-
kester, og utover på 70- og 80-tallet var han svært 
mye brukt til bryllupsspillinger, firmafester, jubilé-
er og andre private selskaper, både på Toten og an-
dre steder der han bodde i forbindelse med skoler 
og etter hvert annen fast jobb.

Etter mer enn 30 år som enmanns-orkester er det 
stort sett et tilbakelagt stadium, og nå spiller han 
mest i trekkspillklubber og forskjellige gammel-
dansgrupper.

Tekst og foto: Terje Hensvold

Konsert i Balke kirke med David Hveem

Kafekonsert på Menighetshuset med Roar Hensvold
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HØSTVISE
Min elskede! Jeg har en vise å synge
når bladene faller og fuglene drar.

Det sukker i skog etter sang som forstummet,
det mørkner i muld etter grøde som var.

En blekere årstid skal røre vår tinning
med hastige vinger og drivende løv. September

skal gå over jorden og kalle
dens ånde til stillhet, dens hjerte til støv.

En sommer er borte, og ringeren ringer.
Og vinteren venter bak visningens port.
Vi også skal møte vår høst og forarmes.
Vår styrke skal trenges tilbake - og bort.

Og sneen skal falle så stille så stille
- og stemmene dempes i far og i foss.

Og engang - en vårdag - skal knoppene
springe og heggen skal ange, men ikke for oss.

Vi er hos hverandre, mens dagene vendes mot
fjernere himmel og lavere ild

- og alt som har feste og hjem under solen
er med i det store mysteriespill.

Jeg favner din favn og jeg kysser din panne og
har deg med ømmere tanke enn før.
Min elskede; jeg har en vise å synge

når fuglene flokkes og trekkes mot sør.

Einar Skjæråsen

KAMPANJEUKE

Østre Toten kommune markerer uke 
43 som kampanjeuke med tema "Vold 
i nære relasjoner". Gjennom hele uken 
settes det fokus på hvordan vi som lo-
kalsamfunn kan forebygge, avdekke og 
håndtere vold i nære relasjoner – både 
psykisk, fysisk, seksuell og økonomisk 
vold.

Det vil bli gjennomført informasjons-
kampanjer, stands, temamøter og fagli-
ge samlinger for både innbyggere og an-
satte. Målet er å øke kunnskapen, senke 
terskelen for å søke hjelp – og minne om 
at vold aldri er greit. Sammen gjør vi en 
forskjell.

Les mer om vold i nære relasjoner på 
kommunens hjemmeside.

https://www.ototen.no/tjenester/
barn-og-familie/vold-ogseksuelle-
overgrep/

Alle leser menighetsbladet!! Foto: Anne Marit Ulsrud
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VI STØTTER
BALKE MENIGHETS 

ARBEID

TAKSTOLER  /   BYGGKOMPONENTER  /   ELEMENTER

Blikkenslagerfirma
Nordengen A/S
tlf. 901 04 554

Balke og 
Totenviken kirke

- Takkoffer i kirkene -
#89774

Balke og 
Totenviken kirke

- Balke menighet -
#89775

99 00 05 67

UTLEIE MENIGHETSHUS
Balke menighetshus leies ut til ulike tilstelninger som jubiléer og minnesamvær.

Ved spørsmål om utleie av Balke menighetshus kontakt 
Tove Rødningsby på tlf. 90 63 73 39
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Søndag 07.september
13.søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl.11.00
Lars Harald Tjøstheim
Søndag 14.september
Vingårdssøndag. 14.søndag i treenighetstiden
Konfirmantpresentasjon
Balke kirke kl.18.00
Totengospel deltar
Lars Harald Tjøstheim, Sten Are Hanserud
Søndag 21.september
15.søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl.11.00
Lars Harald Tjøstheim
Søndag 28.september
16.søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl.11.00
Eystein Elde
Søndag 12.oktober
18.søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl.11.00
Eystein Elde
Søndag 19.oktober
19.søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl.18.00
Lars Harald Tjøstheim
Søndag 26.oktober
Bots og bønnedag
Gullkonfirmantjubileum
Totenviken kirke kl.11.00
Lars Harald Tjøstheim
Søndag 02.november
Allehelgensdag
Balke kirke kl.16.00
Lars Harald Tjøstheim
Søndag 09.november
22.søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl.11.00  
Mænsing deltar
Lars Harald Tjøstheim
Søndag 23.november
Domssøndag/Kristi kongedag
Totenviken kirke kl.11.00
Lars Harald Tjøstheim
Søndag 30.november 
1.søndag i adventstiden
Utdeling av 4-årsbok
Balke kirke kl.11.00
Balke barnegospel deltar
Anny Holien
Søndag 07.desember
2.søndag i adventstiden
Lysmesse
Totenviken kirke kl.18.00
Lars Harald Tjøstheim
Søndag 14.desember
3.søndag i adventstiden
Balke kirke kl.11.00
Eystein Elde

Søndag 21.desember
4.søndag i adventstiden
Synge og spille jula inn
Totenviken kirke kl.16.00
Lars Harald Tjøstheim

GUDSTJENESTER

DØPTE

GRAVFERD

VIGDE

29.06. 	 Ingri Berget Fagerholm
29.06. 	 Colin Sønsteby Bjørklund
20.07. 	 Ole Mathias Lien
20.07. 	 Simon Storesund Håkensbakken
20.07. 	 Eveline Nybakken
10.08. 	 Ine Hvalby Løvmyr
10.08. 	 Nora Schjerve Hjelmtvedt
17.08. 	 Tyr Einar Ivangen Pettersen
17.08. 	 Kjetil Børstad
24.08. 	 Mathilde Bjørgine Kolstad
24.08. 	 Mina Lindviksmoen Østvold
24.08. 	 Lianna Breang

13.06	 Tove Stranden	 f.1959
19.06	 Leila Anneli Termas	 f.1946
24.06	 Aage Gjestvang	 f.1941
24.06	 Markus Tangsveen	 f.1928	
27.06	 Olav Rødningsby	 f.1929
18.07	 Marta Wiker	 f.1934
18.07	 Svein Helge Engen	 f.1949
01.08	 Paul Gunnar Skramstad	 f.1934
05.08	 Åse Aamodt	 f.1947

07.06. 	 Ina Ek Bjørntvedt og Kasper Skjelstad
21.06. 	 Rita Robertsen og Øyvind Bjerke
21.06. 	 Linn Karin Larsen Rognstad og 
	 Morten Håkensbakken
21.06. 	 Silje Tømte og Alf Anton Aasen
28.06. 	 Siv-Anita Granum og Even Bakke Dimmen
19.07. 	 Anna Olsby og Marius Smerud
20.07. 	 Linda Håkensbakken Sønsterud og 
	 Jan Ove Storesund
16.08. 	 Margrethe Cecilie Romskaug og 
	 Kolbjørn Tjøstheim

Dato for ombringing av neste menighetsblad: 26.11.2025

Ottesang i Hoff kirke 
hver torsdag kl. 07.00


